Gubernatio.

Gubernatio nõ omnis dominatio est 2.877.10
 Gubernatio liberorum à dominatione seruorum distat Ibidem.
 Gubernationes Reipub. differunt 2.753.20
 Gubernatio Reipub. ad vtilitatem ciuium per se, ad suam autem per accidens, exemplo nauæ & gymnastis 2.792.30
 Gubernatio temperata durabilior 2.825.1
 Gubernari ab optimis quàm ab vno, num optabilius 2.806.1

Gula.

Gula quid 2.242.30
 Gula pulmonem habentibus necessaria Ibidem
 Gula posterior colli pars 2.12.1
 Gula constat ex neruo & carne 2.242.40
 Gula carnis speciem refert 2.15.60

Gula ad ventrem perfertur transiens septum transuersum Ibidem. & 32.50
 Gula ab ore dependet spine arteriæque continua 2.15.60
 Gula intra collum est 2.15.10
 Gula in longum latumque distendi potest 2.15.60
 Gula in paucis piscibus est 2.32.40
 Gula crustatis exigua ante ventrem 2.60.20
 Gula ori annexa cibi inconfecti est meatus Ibidem.
 Gula communis & exangui & sanguineo 2.61.20
 Gula quadrupedibus viuiparis 2.31.1
 Gula qualis quibusdam auibus 2.34.60
 Gula testatorum 2.63.20
 Gulæ situs & natura 2.15.10. & 60
 Gula quare sic dicta 2.15.10
 Gulæ tactui suauitas esculenti sentitur 2.280.30
 Gulam habent omnia spirantia 2.31.10
 Gulosissimus omnium piscium mugil 2.147.30
 Gurgulio reciprocatur spiritum 2.11.30
 Gummi vnde nascatur 2.1676.60

Gustus.

Gustus quare datus animalibus 1.840.20. & 861.50
 Gustus tactus est 2.236.20. & 1.864.30. & 838.30. & 867.10
 Gustus alimenti sensus est 1.838.30
 Gustu tactuque animantia prædita omnia nisi imperfecta 1.893.1
 Gustus saporum iudicium habet 2.640.20
 Gustum quàm odorem homo habet exactiorem 1.813.50
 Gustus tactusque sensorium in corde constituitur 1.864.30
 Gustus gustabilis est & ingustabilis 1.815.40
 Gustus nec in lingua valde sicca nec nimium humida 1.815.60
 Gustus instrumentum & saporum nõ omnibus idem 2.238.1
 Gustus instrumentum oportet humidum esse potentia & humectari actu 1.815.60
 Gustabile est sapor 1.815.20
 Gustabile non per medium externum corpus 1.815.10
 Gustus homini exquisitissimus 1.2.

14.30
 Gustus membrum infectis vbi 2.238.10
 Gustus membrum non omnibus simile est datum 2.238.1
 Gustus qua parte linguæ, & quare datus 2.237.20
 Gustandi vestigium geminum 2.231.30
 Gustum habent pisces 2.69.20
 Gustandi sensorium quod 2.330.30
 Gustus voluptate exuberantes cur incontinentes dicimus 2.562.10
 Gutta 1.704.20

Guttur.

Guttur spiritus causa datum 2.242.30
 Guttur prior colli pars 2.12.1
 Guttur cartilaginoso corpore constat 2.42.50
 Guttur quare ante gulam positum 2.243.30
 Gymnastica vt exercitationem distribuat 2.809.50
 Gymnastica pueris discenda 2.899.10
 Gymnastæ insula 2.1644.10
 Gyrys 2.850.60

Habere.

 Abendi octo modi 1.38.20. & seq.
 Habere quot modis dicatur 1.48.10. 20. & 2. tom. col. 1426.1.10
 Ab habentibus eodem modo, locus 1.306.40

Habitus.

Habilitas à prudentia quid differat 2.696.30
 Habilitas & prudentia ratione propinqua sunt, electione verò diuersa Ibidem
 Habitus à dispositione quid differat 1.28.20
 Habitus actiuus & effectiuus diuersi 2.676.50
 Habitus contrarius non est contrariorum 2.658.40
 Habitus cur per aliquas scientias, per aliquas non haberi censeatur 2.571.40
 Habitus dispositioque qualitatis species 1.28.20
 Habitus duo contemplandi, & docendi 2.293.20
 Habitus est, & corporis, & eorum quæ circa corpus sunt, applicatio 1.

INDEX.

- 47.30.50
Habitus & priuatio non opponuntur
 vt ad aliquid 1.33.30
Habitus & priuatio non opponuntur
 vt contraria 1.33.50
Habitus inuitat ad opus 2.458.10
Habitus laudabiles virtutes appellan-
tur 2.616.30
Habitus medius laudabilis 2.626.30
Habitus medius vt acquiratur Ibid.
Habitus naturales pueris ac belluis in
sunt 2.684.10
Habitus non idem idoneus sanitati &
robori 2.461.10
Habitus omnes ex operationibus simi-
libus fiunt 2.617.20
Habitus omnis animi ex voluptatibus
& doloribus formatur 2.618.50
Habitus præstantissimus is, cuius vsus
opusve extiterit 2.995.30
Habitus proprium quid 1.47.50. &
 rom.2.col.928.20
Habitus quid sint 2.928.1
Habitus qui sint 2.620.20
Habitus quot modis dicatur 2.
 1425.10
Habitus sequitur differētias operatio-
num 2.617.30
Habitus vel ex contrariis, vel subie-
ctis cognoscitur 2.658.50
Habitus vocari solēt ea quæ diturnio
ra sunt, neque dimoueri facilè pos-
sunt 1.28.40
Habituum corporis distantia 2.
 457.20
Habituum intellectualium enumera-
tio 2.676.10. & seq.
Habituum signum, voluptas & dolor
qui in actionibus 2.618.30
Ab habitudine posteriore locus 1.
 321.30
Ab habitu & actu locus 1.285.
 40
Ab habitu & priuatione locus 1.
 304.50
Ex habitu contrario cōtrarius cogno-
scitur 2.658.50.
In habitu & priuatione non potest
commutatio fieri 1.34.40
Hadrianæ gallinæ paruæ quidem, sed
quotidie pariunt, ferociunt, & sæpe
pullos interimunt, & quis eis color
 2.103.60
De hæreditatis primæ venditione lex
 2.865.40
De hæreditatum pluralitate lex 2.
 848.1
Hærens id est, quod déinceps est, atq;
insuper tangit 1.484.30
Hæsitantes lingua cur vinolenti fiunt
 2.486.40
Hæsitantes lingua quam ob causam
melancholico habitu constant 2.
 486.30
Hæsitantibus lingua cur impetus di-
cendi præruat 2.486.30
Hæstas linguæ est, alteram alteri syl-
labam iungere properè non posse
 2.485.1
Halcedo, vide Alcedo
Halcion auis, vide Alcyon
Halec, vide Alec